
    
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

тридцять дев’ята сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 10 жовтня 2024 року                                                              № 1744-39/2024 
 

селище Богородчани 

 

 

Про передачу на баланс  

КП «ВЖРЕП» Богородчанської 

селищної ради частини 

нежитлового приміщення 

 

 

Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання комунального 

некомерційного підприємства «Богородчанська центральна лікарня» 

Богородчанської селищної ради від 02.10.2024 року № 641, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зняти з балансу комунального некомерційного підприємства 

«Богородчанська центральна лікарня» Богородчанської селищної ради 

частину нежитлового приміщення патологоанатомічного відділу площею 

61,3 кв.м., яке розташоване за адресою: Івано-Франківська область Івано-

Франківський район, селище Богородчани, вул. Шевченка, 35. 

2. Передати на баланс КП «ВЖРЕП» Богородчанської селищної ради 

частину нежитлового приміщення, зазначеного в пункті 1 цього рішення та 

оформити відповідний акт приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови Д. Карабета та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, зв’язку, будівництва та архітектури (В. Грошенко).  

 

 

 

 

Селищний  голова                                                            Ростислав ЗАРЕМБА 


